
HAUTS DE L'AUDE CATHARE 117 KM

LOCALITE altitude route partiel total observation

QUILLAN 293 D92
BREZILLOU \ 2,5 2,5

CAMPAGNE sur AUDE \ 2,5 5
ESPERAZA D12 2 7
COUIZA D613 4 11

CST D613/D14 D14 5,5 16,5
RENNES les BAINS \ 3 19,5

BUGARACH \ 9 28,5 RAV.
COL DU LINAS 680 \ 3,5 32

CUBIERES sur CINOBLE \ 7 39
SOULATGE \ 6,5 45,5

Rouffiac des Corbières 370 \ 5,5 51
COL DE GRES 370 \ 4 55

Col de la Croix Dessus 406 \ 1 56
Duilhac-Peyrepertuse 403 \ 2 58 Château

COL DU TRIBI \ 1 59
CUCUGNAN 344 \ 2 61

GRAU DE MAURY 299 D123 2 63
MAURY 432 D19 2 65 Quéribus

LESQUERDE \ 5 70
CLUE DE LA FOU D7 6 76

FOSSE 440 D9 11 87
COL DEL MAS \ 2 89
FENOUILLET 551 \ 2 91 REPAS

Caudiès de fenouillèdes \ 2 93
COL DE SAINT LOUIS 687 \ 6,5 99,5

LAVAL \ 13 112,5
QUILLAN 293 4,5 117


